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Triinu Jürves (s. 1974 Tallinnas) on maalikunsti taustaga interdistsiplinaarne       
kunstnik, kuraator ja näituste kujundaja. Ta töötab kollaaži, objektide ja 
installatsioonidega, mida võiks kirjeldada kodeeriitud kommentaaridena 
ümbritsevatele protsessidele. Näitustel esinenud nii kunstirühmituse --> Noolegrupp
koosseisus (koos Villem Jahuga) kui individuaalselt. 
Triinu Jürves on ka kogemustega kunstiõpetaja, kes valdab klassikalise 
kujutamise metoodikat, kuid tema leivanumbriks on kaasaegse kunsti õpetamise 
süsteem, mida loeb oma kunstiliseks praktikaks, kus mõlemad valdkonnad on 
ühendatud loogiliseks tervikuks. Tegutseb aktiivselt omaalgatuslikus Metropol 
galeriis.  
IG trjyrves, igapaevkollaz.blogspot.com

Kaarel Kütas (s. 1981 Pärnus) on multidistsiplinaarne vabakutseline kunstnik ja 
kuraator, kes nii elus kui loomingus lahendab globaalseid probleeme ja hingelisi 
dilemasid poeetilise talupojatarkusega.
Tema peamiseks väljendusvahendiks on tegevuskunst, performatiivsed 
installatsioonid ja objektid, aga ka tegutsemine galerii Metropol ja tsirkus-kunst-
teatri Põleva Kaelaga Kirjak ühe eestvedajana. 
Kaarel Kütas hindab kõrgelt koostööd teiste kunstnike ja rühmitustega, loob 
aktiivselt laiapõhjalisi kunstilisi väljundeid nii endale kui kolleegidele ja publikule. 
Igapäevaelus tegutseb Kaarel riigikaitsevaldkonnas.
kaarelkytas.weebly.com/

Villem Jahu (s. 1985 Tartus) on interdistsiplinaarne kunstnik, kelle peamiseks
loominguliseks väljundiks alates 2010. aastatast on kujunenud elektrooniline heli, 
seda nii sooloesinejana kui aktiivses koostöös teiste muusikute ja 
visuaalkunstnikega. Tema inspiratsiooniallikateks on musique concrete, noise, 
llo-fi esteetika ja vabaimprovisatsioon, peamiseks töövahendiks 
analoogsüntesaator. 
Visuaalkunsti projektid on sel perioodil sündinud peamiselt --> Noolegrupi 
koosseisus (koos Triinu Jürvesega).
Villem on Valgemetsa Projektiruumi üks eestvedajatest-
villemjahu.com/
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